REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA
OSNOVNA SKOLA
STJEPANA RADICA BIBINJE

U Bibinjama, 2. studeni 2015. godine.

Na temelju ¢lanka 20. Zakona o javnoj nabavi ( N.N.br. 90/11 , 83/13, 143/13 ) Skolski
odbor OS Stjepana Radiéa Bibinje na sjednici odrzanoj 2. studenog 2015.g.

u sklopu financijskog plana za 2016 godinu donosi :

GODISNJI PLAN NABAVE ZA 2016. godinu.

CLANAK 1.

Planom nabave OS Stjepana Radi¢a Bibinje za robu, radove i usluge bagatelne i male vrijednosti
za 2016. g. (u daljnjem tekstu Plan ), te ostalih nabava odreduje se nabava roba, radova i usluga za
koje su planirana sredstva u Financijskom planu Skole za 2016.9. i &ija ukupna vrijednost po stavkama
ne prelazi iznos procijenjene vrijednosti za bagatelnu nabavu od 20.000,00 do =70.000,00 kn, a za
male vrijednosti izmedu = 70.000,00 kn i europskih pragova .

CLANAK 2.

Skola ¢e provoditi postupak nabave roba, radova i usluga bagatelne i male vrijednosti manjih od
70.000,00 kuna provedbom izravnog ugovaranja i od 70.000,00 kn do europskih pragova
otvorenim postupkom javne nabave .



CLANAK 3.

A) GODISNJI PLAN NABAVE ROBA

EV. BROJ.
R.b. | kontnog

plana
1. 32211
3. 32241
4., 32222
5. 32216
6. 32251
7. 32931

Pozicija

135

137

135

160

138
1742

150

PREDMET NABAVE

UREDSKI MATERIJAL
MATERIJAL | DIJELOVI ZA
TEKUCE I INVESTICIISKO
ODRZAVANIE OBJEKATA,
POSTROJENJA | OPREME
MATERIJAL | SIROVINE
MATERIJAL ZA CISCENIJE I
HIGIJENSKI MATERIJAL
NABAVA SITNOG INVENTARA
TROSKOVI

REPREZENTACHE

VRIJEDNOST
Vrsta postupka
(god. iznos
Provedba nabave
s PDV-om)
(tijekom godine)
12.000,00
Izravna pogodba
15.000,00 (tijekom godine)
Izravna pogodba
(tijekom godine)
7.000,00
Izravna pogodba
(tijekom godine)
3.000,00
Izravna pogodba
3.000,00 (tijekom godine)
2.000,00
Izravna pogodba
(tijekom godine)
2.000,00

Izravna pogodba



SKOLSKA KUHINJA

A/ MLINARSKI |
32222 1194
PEKARSKI PROIZVODI

B/ MLIJEKO |
32222 | 194
MLIJECNI PROIZVODI

C/ MESNE PRERADEVINE (SALAME,

32222 194 | {RENOVKE...)

32222 (194 | D/ NAMAZI

E/ OSTALE PREHRAMBENE NAMIRNICE ZA

322221194 SKOLSKU KUHINJU

B/ GODISNJI PLAN NABAVE USLUGA

R.

1.

EV. BROJ.
b. kontnog Pozicija PREDMET NABAVE
plana
REDOVITO GODISNJE
SERVISIRANJE |
141
PREGLED VATROGASNIH
32322
1761 APARATA
1763

REDOVNI | KONTROLNI

57.000,00

37.000,00

23.000,00

12.000,00

11.000,00

Izravna
pogodba

Tijekom
godine
Izravna

pogodba

Tijekom
godine
Izravna

pogodba

Tijekom
godine
Izravna

pogodba

Tijekom
godine
Izravna

pogodba

Tijekom
godine

VRIJEDNOST Vrsta postupka

(god. iznos Provedba nabave
s PDV-om) (tijekom godine)
15.000,00
Izravna
2.000,00

2.000,00  |Pogodba



R. b.

10.

11.

12.

13.

15.

EV. BROJ.

kontnog

plana

32231

32234

32344

32389

32311

32313

32921

32342

32342

32343

32349

32361

32371

Pozicija

1361

1362

143

147

140
1753

140

149

143

1782

143

143

143

145
200

146

PREDMET NABAVE

PREGLED KOTLOVNICE

USLUGE TEK. I INV.

ODRZAVANJA

EL. ENERGIJA

LOZULJE (EXTRA LAKO)

DIMNJACARSKE USLUGE
RACUNALNE USLUGE
BAZE

TELEFONSKE USLUGE

POSTANSKE USLUGE

PREMIJE

OSIGURANJA
USLUGE OPSKRBE

VODOM
USLUGE ODVOZA

SMECA

DERATIZACIJA, DEZ.
OSTALE NESP.

KOM. USLUGE
ZDRAVSTVENE USLUGE

INTELEKTUALNE U

VRIJEDNOST

(god. iznos

s PDV-om)

95.000,00

135.000,00

2.000,00

10.000,00

13.000,00
2.000,00

2.000,00

11.000,00

20.000,00
2.000,00

6.250,00

3.200,00

7.750,00

8.000,00
2.000,00

0,00

Vrsta postupka
Provedba nabave

(tijekom godine)

Izravna

pogodba
Izravna

pogodba
Izravna

pogodba
Izravna

pogodba
Izravna

pogodba
Izravna

pogodba
Izravna

pogodba

Izravna

pogodba

Izravna

pogodba
Izravna

pogodba
Izravna

pogodba
Izravna

pogodba

Izravna
pogodba



EV.BROJ. VRIJEDNOST Vrsta postupka

R. b. kontnog Pozicija PREDMET NABAVE (god. iznos Provedba nabave
plana s PDV-om) (tijekom godine)
SLUGE
Izravna
18. 34311 154 | BANKARSKE USLUGE 0,00
pogodba
Izravna
19. 32353 1441 | PRIJEVOZ UCENIKA OS 0,00
pogodba
Izravna
20. 32353 1442 |PRIJEVOZ UCENIKA OS 3.000,00
pogodba
OSTALE NESPOMENUTE Izravna
21. 32399 148 2.000,00
USLUGE pogodba

C/ GODISNJI PLAN NABAVE NEFINANCIJSKE DUGOTRAJINE IMOVINE

EV. BROJ. VRIJEDNOST | Vrsta postupka
PREDMET NABAVE
R. b. | kontnog |Pozicija (god. iznos Provedba nabave
Vrsta radova
plana s PDV-om) ( tijekom godine)
1891 . ol 5.000,00 Izravna
1. | 4221 1892 Uredska oprema i namjestaj 7.000.00 pogadba
1911 . . . 7.000,00 Izravna
2. | 4227 1912 Uredaji, strojevi i opr. za ostale namj. 5.000.00 pogodba
1921 . 3.000,00 Izravna
3. | 4241 55 Kniige 3.00000 | pogodba
NAPOMENA

VRSTA POSTUPKA OVISI O ODOBRENJU SREDSTAVA TIJEKOM 2016. g OD STRANE
UREDA ZA DRUSTVENE DJELATNOSTI ZADARSKE ZUPANIJE

POSTUPAK NABAVE VELIKE VRIJEDNOSTI PROVODITI CE SE UZ SUDJELOVANJE |
NADZOR STRUCNE OSOBE 1Z UREDA ZA DRUSTVENE DJELATNOSTI ZADARSKE

ZUPANIJE



CLANAK 4.

Za provedbu postupka nabave bagatelne i male vrijednosti vodit ¢e se evidencija postupka nabave i
sklopljenih ugovora o nabavi male vrijednosti ,te podnijeti odgovarajuca izvje$¢a u skladu s zakonom.

CLANAK 5.

Plan nabave za 2016.godinu biti ¢e dostupan na web stranicama $kole.

CLANAK 6

Ovaj plan nabave stupa na snagu danom donosenja.

PREDSJEDNICA SKOLSKOG ODBORA

/ Ruzica AnuSi¢ /



